Sadece iş öğrenecekler. Bilgi işi önceden olduğu gibi batıda yönetici elitlere kalacak. Müslümanların öğrenme hırsı devam edecek.

Tüm bunlar olurken değişmeyecek olan şeyler ise malum. İlim İçin Gereken Altı Şart:

1. Zeka
2. Hırs
3. Çaba
4. Para
5. Hoca
6. Zaman

İmam Şafiî (ö. 204/820)

Tivitiko - The most beautiful shape of tweets!
Continue to read: <https://tivitiko.herokuapp.com/thread/PG3zYt.html>